КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ
ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА АДМИНИСТРАЦИИ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ №2
о результатах аукциона

с. Панкрушиха «10» сентября 2015г.

1.0рганизатор аукциона: Администрация Панкрушихинского района Алтайского
края.
2.Место, дата, время и порядок проведения аукциона: 10 сентября 2015г. в 10 ч.
00 мин. по местному времени по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха, ул. Ленина 11, зал заседаний Администрации Панкрушихинского
района.
3. Предмет аукциона:
Лот №1 земельный участок с кадастровым номером 22:32:030204:1111, общей
площадью 1100 кв.м., адрес (местоположение): Алтайский край, Панкрушихинский
район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, 18 «о», категория земель -  земли населенных
пунктов, разрешенное использование -  предпринимательство.
Повестка: О проведении аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка.
Состав: Соломатин Сергей Анатольевич -  первый заместитель главы
Администрации района, начальник управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям -  председатель комиссии;

Володина Светлана Ивановна -  главный экономист Администрации района -
заместитель председателя комиссии;

Харламова Светлана Александровна -  экономист по земельным и
имущественным вопросам Администрации района -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Белышева Оксана Сергеевна -  начальник контрольно- правового отдела
Администрации района;

Епринцева Галина Геннадьевна -  начальник отдела по архитектуре,
строительству и дорожному хозяйству Администрации района;

Сиротин Андрей Викторович -  заместитель начальника управления
Администрации района по экономическому развитию и имущественным
отношениям;

Языкова Ирина Михайловна-главный бухгалтер централизованной
бухгалтерии Администрации района.

Слушали Председателя комиссии С.А. Соломатина.
На открытый по составу участников и открытый по форме подачи

предложений о размере арендной платы аукцион по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка выставлены:
Лот №1 земельный участок с кадастровым номером 22:32:030204:1111, общей
площадью 1100 кв.м., адрес (местоположение): Алтайский край, Панкрушихинский
район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, 18 «о», категория земель -  земли населенных
пунктов, разрешенное использование -  предпринимательство.

В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе от
04.09.2015г. участником аукциона по лоту № 1 признан:

Леоненко Алексей Владимирович проживающий по адресу: г. Москва, ул.
Алма-Атинская, д. 8, .корп. 1, кв.419.

Начальная цена на заключение договора аренды по лоту № 1 составляет
51393 (пятьдесят одна тысяча триста девяносто три) рубля 87 копеек в год.

В соответствии с п. 14 ст. 39.12. Земельного кодекса, протоколом рассмотрения
заявок на участие в аукционе от 04.09.2015г. признать аукцион несостоявшимся и
заключить договор аренды земельного участка с Леоненко Алексеем
Владимировичем.

Разместить данный протокол на официальном сайте Администрации района.

Комиссия:
Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии С.А.Харламова

О.С.Белышева

Г.Г. Епринцева

А.В. Сиротин

И.М.Языкова